2、投资性房地产较年初增加498.61%，主要是本期联发工业园对外出租房屋增加所致；
3、长期待摊费用较年初增加107.59%，主要是本期公司织机器材增加及品牌公司装修费增加所致；
4、应交税费较年初减少74.52%，主要是本期留抵增值税减少所致；
5、一年内到期的流动负债较年初减少100%，主要是本期归还了贷款所致；
6、销售费用较去年同期增加31.2%，主要是本期公司加大品牌建设增加了营销费用所致；
7、财务费用较去年同期减少94.22%，主要是本期公司采取措施减少汇率损失所致；
8、资产减值损失较去年同期增加71.26%，主要是本期公司计提坏帐准备增加所致；
9、营业外收入较去年同期减少36.11%，主要是本期政府补贴款减少所致；
10、营业外支出较去年同期减少78.17%，主要是去年同期支付了交通事故赔偿款所致；
11、投资活动产生的现金流量净额较去年同期减少67.06%，主要是募投项目已基本完成，今年固定资产投资减少所致；
12、筹资活动产生的现金流量净额较去年同期减少74.06%，主要是去年底银行保证金户资金已使用所致。

（二）重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

1、非标意见情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

□ 适用 √ 不适用

3、日常经营重大合同的签署和履行情况

□ 适用 √ 不适用

江苏联发纺织股份有限公司 2012 年第三季度报告全文

4

4、其他

□ 适用 √ 不适用

（三）公司或持股 5%以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

公司控股股东

联发集团以及

共同控制人孔

祥军、崔恒富、

陈警娇、黄长根

公司控股股东

承诺：一、不会

在中国境内外

以任何方式（包

括但不限于自

营、收购、兼并

或新设）从事直

接或间接与江

苏联发纺织股

份有限公司构

成竞争的业务

及活动；不会利

用股东地位进

行任何不利于

江苏联发纺织

股份有限公司

及其中小股东

利益的交易或

安排；不会利用

现有的采购、销

售渠道、客户资

源或优势从事

任何可能对江

苏联发纺织股

份有限公司经

营、发展产生不

利影响的业务

或活动，该等行

为包括但不限

于：利用现有的

采购、销售渠道

及客户资源阻

碍或者限制江

苏联发纺织股

份有限公司的

独立发展，损害

江苏联发纺织

股份有限公司

权益；不会对外

散布任何不利

江苏联发纺织

股份有限公司

的消息或信息；

不会利用控制

地位施加影响，

造成江苏联发

纺织股份有限

公司高管、研

发、技术等核心

2008 年 01 月 19
日 长期 严格履行

江苏联发纺织股份有限公司 2012 年第三季度报告全文

5

部门工作人员

异常变更等不

利江苏联发纺

织股份有限公

司发展的情形；

不会利用知悉

或获取的江苏

联发纺织股份

有限公司信息

直接或间接实

施任何可能损

害江苏联发纺

织股份有限公

司权益的行为，

并承诺不以直

接或间接方式

实施或参与实

施任何可能损

害江苏联发纺

织股份有限公

司权益的其他

竞争行为。"

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产置换时所作承诺

发行时所作承诺 江苏联发集团

股份有限公司

公司控股股东

联发集团承诺：

自公司股票上

市之日起三十

六个月内，不转

让或者委托他

人管理其持有

的公司股份，也

不由公司收购

该部分股份。

2010 年 04 月 23
日

2013 年 4 月 22
日 严格履行

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 √ 是 □ 否 □ 不适用

未完成履行的具体原因及下一步计划

是否就导致的同业竞争和关联交易问题

作出承诺 □ 是 □ 否 □ 不适用

承诺的解决期限

解决方式

承诺的履行情况

（四）对 2012 年度经营业绩的预计

2012 年度预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形
归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2012 年度归属于上市公司股东的净利润变动幅

度 -40% 至 -20%

2012 年度归属于上市公司股东的净利润变动区

间（万元） 17,790 至 23,720

2011 年度归属于上市公司股东的净利润（元） 296,500,105.38

江苏联发纺织股份有限公司 2012 年第三季度报告全文

6

业绩变动的原因说明

业绩变动的主要原因是受下列因素综合影响所致：1、受国际经济形势影响，

市场需求持续疲软；2、内外棉价差额大且长期存在，使公司产品在国际市

场上竞争力有所下降；3、新疆棉纺厂投产运行及衬衫品牌处于市场拓展和

渠道铺设阶段，未能及时产生效益；4、公司劳动力成本进一步上升。

（五）其他需说明的重大事项

1、证券投资情况

□ 适用 √ 不适用

2、衍生品投资情况

□ 适用 √ 不适用

3、报告期末衍生品投资的持仓情况

□ 适用 √ 不适用

4、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象类型 接待对象 谈论的主要内容及

提供的资料

5、发行公司债券情况

是否发行公司债券
√ 是 □ 否
  公司于2012 年9月11日收到中国证券监督管理委员会《关于核准江苏联发纺织股份有限公司公开发行公司债券的批复》（证

监许可[2012]1202号），核准公司向社会公开发行面值不超过8亿元的公司债券，批复自核准发行之日起6 个月内有效（中

国证券监督管理委员会核准发行日为2012年9月6日），公司董事会将按照有关法律法规和上述核准文件的要求及公司股东大